
PAVEL JELÍNEK – STROJE   Technologie zpracování
                                                       Drti če,granulátory,
                                                                                              Separátory, dopravníky
                                                                                              Třídící linky
___________________________________________________________________

Jednohřídelové drtiče řady DJ
DJ 2 - 4

Jednohřídelové drtiče DJ 2 – 4, jsou malá zařízení zkonstruovaná pro malé firmy, podnikatele,
apod.,  které se  zabývají recyklací materiálu, odpadu, kde je potřeba velkého snížení objemu,
nebo zmenšení výstupní frakce, která je vhodná pro další zpracování kovů, plastů, papíru, nebo
např.,pro briketování peletování, jako suroviny pro výrobu alternativního paliva.
               Drtič drtí na principu stříhání rotujícího válce s břitovými destičkami, nebo válce
složeného ze segmentů z nástrojové oceli. Rotující válec stříhá a drtí materiál o pevný nůž
z nástrojové oceli. Nadrcený materiál padá do prostoru pod válcem, kde propadává sítem ven.
Drtič je vybaven pneumatickým nebo hydraulickým přítlakem, který zajištuje přísun materiálu k
rotoru.  Výkon drtiče je dán charakterem drceného materiálu a velikostí ok síta. Zařízení je
vybaveno elektroniku, která hlídá nastavení přetížení s automatickou reverzací motoru. 



     TYP
Drti če

Pracovní prostor
d x š(mm)  

      Příkon
drti če v (kW)

Výkon
(Kg/hod)

Hmotnost
(Kg)

    DJ 2   350 x 200 2,2-4 
   
 30

   
   200

    DJ 4
  

      400 x 300   4- 5,5
   

  80
   

   350

 
   

Drti če drtí:
dřevo,  plasty, vtokové soustavy, kartonáž, tištěné spoje, elektroodpad, papír, Tetra pack,
papírové dutinky, chleba, apod.
 

PAVEL JELÍNEK – STROJE                               tel/fax.:00420/491815737
Okružní 279                                                              tel.: 00420/491812066
551 02 JAROMĚŘ                                                   Email.:Pavel.jelinek@atnet.cz


